
Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5418 ZVENIGOROD W TOGLIATTI W 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.901.85 1.851.851.40 1.901.85 1.801.80 58.5 28.5sre 17:00
5419 CSKA MOSCOW W ASTRAHANOCHKA W 1.03 15.0: 1.03 12.0 10.0 -3.5-7.5 1.801.75 1.951.7511.0 1.801.95 1.901.90 56.5 27.5sre 17:30

ATP Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6228 KHACHANOV RINDERKNECH 1.45 2.90: -1 -2.5 1.70 2.01 1.71 23.5 2.001.602.20 2.25 1.11 2.551.70 7.15 5.70 1.98 22.55.253.25 1.73 2.95 2.70 7.00 4.75čet 01:30
6229 T. PAUL CILIC 2.15 1.75: +1 1.5 1.83 1.87 1.71 23.5 2.011.652.10 2.20 1.14 2.552.55 5.50 5.50 1.92 22.54.602.15 1.78 4.60 3.90 3.40 3.40čet 03:00
6230 MONTEIRO MOUTET 2.20 1.60: +1 2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 2.602.90 5.60 6.00 1.85 22.51.90 1.85 4.60 4.15 3.00 3.20čet 04:30
6231 VUKIC KOKKINAKIS 2.60 1.55: +1 1.851.85 1.90 2.753.00 5.70 6.35 2.20 20.51.85 1.60 5.75 4.60 2.90 3.10čet 09:30

WTA Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6232 BRENGLE RISKE 2.15 1.70: +1 2.5 1.80 1.89 1.75 21.5 1.962.001.70 1.77 1.40 2.902.65 5.50 5.70 1.92 20.52.652.05 1.78 4.60 3.90 3.30 3.25čet 01:30
6233 KONJUH GAUFF 3.30 1.35: +1 4.5 1.80 1.90 1.70 21.5 2.022.001.70 1.77 1.36 2.903.70 5.80 8.50 1.86 20.52.801.55 1.84 8.25 5.50 2.45 2.80čet 03:30
6234 SAMSONOVA KEYS 2.15 1.70: +1 1.5 1.92 1.78 1.66 22.5 2.081.851.85 1.90 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.85 21.52.852.05 1.85 4.50 4.00 3.20 3.40čet 11:00

WTA Sydney
vreme šifra tvrda podloga (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6481 KREJCIKOVA C.GARCIA 1.25 4.50: -1 -4.5 1.70 2.05 1.70 20.5 2.002.201.60 1.68 1.42 3.001.40 10.5 6.00 1.95 19.52.604.60 1.75 2.40 2.40 13.0 6.75čet 02:30

RUKOMET

TENIS

ATP Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6477 ADDISON A./FANCUTT T. J. BEHAR A./ESCOBAR G. 4.00 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35čet 01:30
6478 GONZALEZ S./MOLTENI A. DODIG/MELO 2.50 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70čet 03:00
6479 OTTE O./PAIRE B. KOOLHOF W./SKUPSKI N. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65čet 04:30
6480 GILLE S./VLIEGEN J. BRKIC T./CACIC N. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35čet 06:00

ATP Sydney Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6313 BAGNIS F./HACH H. KRAWIETZ K./MIES A. 4.00 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35čet 04:00
6314 NEDOVYESOV A./QURESHI A. PEERS J./POLASEK F. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80čet 04:00

WTA Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6315 LECHEMIA E./NEEL I. MARTINCOVA T./VONDROUSOVA M. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65čet 07:00
6316 ROSOLSKA A./ROUTLIFFE E. HOZUMI E./NINOMIYA M. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80čet 08:30

CEV Challenge Cup - Men
vreme šifra 1/8 finala - prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5910 EPITSENTR PODOLIANI PANATHINAIKOS 1.65: 2.10 -3.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 17:00
5914 ACH LJUBLJANA STEAUA BUCURESTI 1.25: 3.50 -11.5 1.85 1.85 1.85 176.5 1.85sre 18:00
5935 MYJAVA VOLEIBOL TERUEL 2.28: 1.60 3.5 1.90 1.80 1.85 178.5 1.85sre 18:00
5936 LAUSANNE AMSTETTEN NO 1.25: 3.50 -10.5 1.85 1.85 1.85 178.5 1.85sre 19:00
5937 SCHONENWERD TTU 2.751:3 1.40 7.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85sre 20:00
5938 SPORTING CP NARBONNE 3.50: 1.25 9.5 1.90 1.80 1.85 178.5 1.85sre 20:30

Italy 2
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
7602 CUNEO VOLLEY CANTU 1.15: 4.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 141.5 1.85sre 20:00

ODBOJKA


